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دشمن وحدت و معنویت ما را هدف گرفته است

رییس کل دادگستری خراسان شمالی:

حجم 
 پرونده های قضایی 
خراسان شمالی 
نسبت به جمعیت 
زیاد است
رییس کل دادگستری خراسان شمالی گفت: ۲۴۰ هزار پرونده 
پارســال در شعبات قضایی استان تشــکیل شد که این میزان 
پرونده برای جمعیت زیر یک میلیون نفری این خطه آمار بالایی 
اســت. حجت الاسلام رضا براتی زاده در آیین تکریم و معارفه 
رییس دادگستری و دادستان شیروان اظهار داشت: حجم پرونده 
های تشکیل شده در شــعب قضایی خراسان شمالی نسبت به 
جمعیت آن بالاســت که با استفاده از راهکارهای پیشگیری از 

وقوع جرم باید این روند را کاهشی کرد.
صفحه2

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی:

 رعایت حجاب 
حکم شرعی و دستور 

خداوند است

کاهش دبی رودخانه اترک 
خراسان شمالی موجب 

 افزایش کانون های
 ریزگرد می شود

در سه ماهه نخست سالجاری؛

 ساخت و ساز مسکن 
 در خراسان شمالی

 ۷.5 درصد کاهش یافت 
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 رضا شــکاریان اظهار داشت: سهم حقابه 
زیست محیطی رودخانه اترک از سد های 
خراسان شمالی داده نشــده است و ادامه 
این روند موجب فعال شــدن کانون های 

جدید گرد و غبار در منطقه شود.
وی افــزود: کاهش دبــی رودخانه اترک، 
تالاب های سه قلوی آلاگل، آماگل و آجی 
گل در استان گلســتان را هم در معرض 
تهدید قرار داده  اســت و می تواند شــعاع 
کانونی ریزگردها را تا آن استان پیش ببرد.

شکاریان با بیان اینکه کاهش دبی رودخانه 
اترک از پیامدهای اصلی خشکســالی در 
سال های اخیر به شــمار می رود، گفت: 
افزایش گرد و غبار، وارد شــدن آسیب به 
تنوع زیســتی و آبزیان منطقــه، افزایش 
غلظت بار آلودگی احتمالی رودخانه و منابع 

آبی از پیامدهای این پدیده است.
وی اضافــه کرد: وجود ســدها و بندهای 
انحرافی در سرشاخه های فرعی رودخانه 
در تمــام طول مســیر اتــرک در حوزه 
شهرســتانهای قوچان، فاروج، شــیروان، 
بجنورد، مانه و ســملقان و راز و جرگلان 
ســبب شــده تا جریان های ثابتی مانند 
چشــمه ها وارد رودخانه اصلی نشــده و 

جریان همیشــگی رودخانه پشــت سدها 
متوقف شود و شاهد جریان ثابتی در طول 
حفاظت  نباشــیم.مدیرکل  رودخانه  مسیر 
محیط زیســت خراســان شــمالی اظهار 
داشــت: با توجه به بروز خشکسالی های 
پیاپی در چند ســال اخیر در عمل امکان 
تحقق حقابه زیست محیطی برای مقاطعی 
از طول مسیر رودخانه به خصوص در حوزه 

فاروج و شیروان فراهم نشده است.
رودخانــه اتــرک از دامنه هــای جنوبی 
حدفاصل  در  مســجد  هــزار  ارتفاعــات 
شهرستان های قوچان و چناران سرچشمه 

می گیــرد و پــس از عبــور از محدوده 
شهرســتان قوچان در اســتان خراســان 
رضوی وبخش های میانی شهرستان های 
فاروج، شــیروان، بجنورد و مانه و سملقان 
در خراسان شمالی به شرق استان گلستان 
وارد شده و در نهایت به تالاب های حاشیه 

دریای خزر)تالاب آلاگل( می ریزد.
شــکاریان در بخش دیگری از ســخنان 
خود درباره کاهش کیفیت هوای خراسان 
شمالی در روزهای اخیر افزود: زمین های 
بیابانــی جنوب و جنوب غربی اســتان و 
اراضی بدون پوشش گیاهی و کم پوشش 

گیاهیاز کانون هــای داخلی گردوغبار در 
استان محسوب می شوند.

وی با بیان اینکه دشــت بــزرگ قره قوم 
ترکمنســتان کانون خارجی گــردو غبار 
خراسان شمالی را تشکیل می دهد، اظهار 
داشــت: در این زمینه اقداماتــی از قبیل 
تقویت پوشــش گیاهی به ویــژه گیاهان 
بومی و مقــاوم به گردوغبــار در مناطق 
تحت مدیریت حفاظت محیط زیست باید 
انجام شود.مدیرکل حفاظت محیط زیست 
خراسان شمالی گفت: اکنون وسعت عرصه 
های بیابانی استان حدود ۱۵۰ هزار هکتار 
برآورد می شــود که محل فعالیت کنترلی 
برداشــت گردوغبار توســط منابع طبیعی 

استان است.  
افزایش میزان ریزگردها در آسمان بجنورد 
مرکز خراسان شــمالی در روزهای ۱۳ و 
۱۴ تیرماه جاری،  کیفیت هوای این شهر 
را با شــاخص آلودگــی ۵۰۰ در وضعیت 
بحرانی قرار داد و بر این اســاس کارگروه 
اضطرار آلودگی هوا برگزار شــد و تمامی 
فعالیــت هــای مختلــف اداری، بانکی و 
بخش خصوصی در ۶ شهرستان استان را 

به تعطیلی کشاند.

کاهش دبی رودخانه اترک خراسان شمالی موجب افزایش کانون های ریزگرد می شود

در سه ماهه نخست سالجاری؛

 ساخت و ساز مسکن در 
خراسان شمالی ۷.۵ درصد کاهش یافت 

رییس ســازمان نظام مهندسی خراسان شمالی گفت: آمار 
ساخت و ساز در این استان طی سه ماهه نخست سالجاری 
بر اســاس صدور نقشه های ساختمانی ۷.۵ درصد کاهش 

یافته است.
کیان حصــاری اظهار داشــت: میزان تهیه نقشــه های 
ســاختمانی در خراسان شــمالی از ۲۰۰ هزار مترمربع در 
بهار پارســال به ۱۸۵ هزار مترمربع در بهار امسال کاهش 

یافته است.  
وی تصریح کرد: بیشترین میزان کاهش تهیه نقشه های 
ساختمانی در خراسان شــمالی مربوط به شهرستان های 
گرمه، اسفراین و جاجرم است به طوری که امسال خدمات 
مهندسی در گرمه ۷۰ درصد، اسفراین ۵۰ درصد و جاجرم 
۳۰ درصد نسبت به مدت مشابه پارسال کاهش یافته است.   
 رییس ســازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان شمالی 
درباره علت کاهش میزان ساخت و ساز افزود: محدودیت 
های بلندمرتبه ســازی در استان سبب شده است تا اقبال 

سازندگان به سرمایه گذاری در این بخش کاهش یابد.
وی توسعه عمودی شــهرهای خراسان شمالی را خواستار 
شــد و گفت: ســازندگان بدون محدودیت های خاص در 
سایر اســتان ها نسبت به ساخت و ســاز و تولید مسکن 
فعالیت می کنند و این مورد موجب کوچ ســرمایه گذاران 

خراسان شمالی به سایر استان ها شده است.
حصاری ادامه داد: امید می رود با کاهش محدودیت های 
مربوط به تراکم ســاختمان و بلندمرتبه سازی در خراسان 
شمالی رغب سرمایه گذاران بخش مسکن را به این خطه 
از کشور جذب کنیم و شاهد رونق در تولید مسکن باشیم.

طرح توسعه روستایی و اشتغالزایی 
روستایی خراسان شمالی تدوین شد

رئیس سازمان برنامه و بودجه خراسان شمالی گفت: طرح 
توسعه روستایی و اشتغالزایی استان تدوین شد.

حسن پارسی پور در جلســه کارگروه اقتصادی، اشتغال و 
سرمایه گذاری استان اظهار کرد: این طرح بعد از گذشت ۳ 

سال تحقیق و بررسی، تهیه و تدوین شده است.
وی گفت: برای تهیه طرح توسعه روستایی و  اشتغالزایی، 
استفاده از دانشگاه ها را در اولویت قرار دادیم که در همین 

راستا از ظرفیت چهار دانشگاه استان استفاده کردیم.
به گفته پارســی پور برای اجرای این طرح از توان اساتید 
دانشگاه کوثر، دانشگاه بجنورد، دانشگاه حکیم سبزواری و 

جهاد دانشگاهی استفاده شده است.
وی افزود: در طول اجرای این قانون هر ســال ۹۰ روستا 
با توجه به اســتعدادها و ظرفیت  های بومی و محیطی آن 
منطقه و با استفاده از حمایت های دولتی و بخش خصوصی 
و مشــارکت نیروهای محلی و بهره  گیری از تســهیلات 
بانکی، برنامه توســعه اقتصادی و اشتغال زایی آن روستاها 

تحت پوشش قرار می گیرد.
این مقام مسئول تصریح کرد: طرح به منظور تحقق اقتصاد 
مقاومتی، شناسایی و بهره برداری از ظرفیت های موجود 
تدوین شده اســت.وی ادامه داد: در این طرح ها پیشران 
های اقتصادی روســتاها همچون حوزه زراعت، باغبانی، 

کرم ابریشم و زنبور عسل مورد بررسی قرار گرفته است.
تولید ثروت و اشتغال هدف طرحهای اقتصادی استان 

باشد
استاندار خراسان شــمالی در ادامه این جلسه گفت: هدف 
طرح های توسعه اقتصادی باید اشتغالزایی و  منتفع شدن 
مردم به ویژه روســتاییان باشــد.دکتر محمد رضا حسین 
نژاد افــزود: طرح های اقتصادی باید بــا محوریت منتفع 
شــدن مردم، تولید ثروت، یافتن بــازار فروش و صادرات 
به کشورهای دیگر باشــد.وی با بیان اینکه هدف گذاری 
ما برای ســال جاری ایجاد ۱۶ هزار شغل در سطح استان 
اســت، گفت: طرح هــای اقتصادی با محوریت اشــتغال 
روســتایی در ابعاد مختلف و معرفی قابلیت های هر روستا 
می تواند موجبات تحــرک اقتصادی و رونق تولید را رقم 
بزنــد.وی با بیان اینکه بهره منــدی از مزیت ها و قابلیت 
های استان باید محور اصلی در طرح های اقتصادی باشد، 
تصریح کرد: برای بهره مندی از مزیت این طرح ها داشتن 
برنامه ریزی منســجم ضروری اســت. حسین نژاد افزود: 
ضروری است ملاک کار مشــاوران طرح های اقتصادی،  
خروجی و نتایج این طرح ها باشــد تا بعنوان مصوبه این 

کارگروه اجرایی و عملیاتی شود.

رییس کل دادگســتری خراسان شمالی 
گفت: ۲۴۰ هزار پرونده پارسال در شعبات 
قضایی استان تشکیل شد که این میزان 
پرونــده برای جمعیت زیــر یک میلیون 

نفری این خطه آمار بالایی است.
حجت الاســلام رضا براتی زاده در آیین 
تکریــم و معارفه رییس دادگســتری و 
دادســتان شــیروان اظهار داشت: حجم 
پرونده های تشــکیل شــده در شــعب 
قضایی خراسان شمالی نسبت به جمعیت 
آن بالاســت که با استفاده از راهکارهای 
پیشــگیری از وقوع جرم باید این روند را 

کاهشی کرد.
وی بــا قدردانــی از قضات اســتان در 
رســیدگی به پرونده های قضایی، افزود: 
دســتمزد قضات که با قلــم مقدس آنان 
عدالت در جامعه جاری می شود در مقابل 

کار و عملشان ناچیز است.
حجت الاســلام براتی زاده تصریح کرد: 

کار قضایی فعالیتی سخت، دشوار،خطیر و 
فرسوده کننده است و نمی توان برای آن 

بها تعیین کرد.
وی با بیان اینکه دادگستری مطلوب باید 
مورد اعتماد مردم و در راســتای رضایت 
خدا باشد، خاطرنشان کرد: از دادگستری 
انتظار می رود در چارچوب سیاست های 

دســتگاه قضایــی، انقلابی، اســلامی و 
مردمی حرکت کند.

پیشگیری از فساد از الویت های دستگاه 
قضا

امام جمعه شــیروان نیــز در این آیین با 
بیان اینکه عدالت اســاس و ریشه نظام 
اســت، گفت: در بین تمامی عرصه های 

خدمت، کار دستگاه قضایی بسیار پیچیده 
با بخش های مختلف اســت و دادستان 
وظیفه مدعی العموم خود را باید به خوبی 

انجام دهد.
با بیان  حجت الاسلام حســین تکمیلی 
اینکه پیشگیری از فساد و جرم از اولویت 
های دســتگاه قضایی است، خاطرنشان 
کرد: مــردم باید مطالبه گر پیشــگیری 
از فســاد باشــند و از مدیران بخواهند تا 
مانع جرم شوند.نماینده مردم شیروان در 
مجلس شــورای اسلامی نیز در این آیین 
گفت: این اســتان در بسیاری شاخص ها 
پایین اســت و مردم به خاطر آرمان های 

نظام مشکلات را تحمل می کنند.
علی جدی اظهار داشــت: مســئولیت در 
نظــام یک امانت اســت و باید امانت دار 
خوبــی برای مــردم بــود و در این بین 
چرخش های مدیریتی نیز موجب خدمت 

رسانی بهتر به مردم خواهد شد.

رییس کل دادگستری خراسان شمالی:

حجم پرونده های قضایی خراسان شمالی نسبت به جمعیت زیاد است

نماینده ولی فقیه در خراســان شمالی و 
امام جمعه بجنورد با بیان اینکه رعایت 
حجاب، دستور خداوند و حکمی شرعی 
اســت، گفت: نباید با دســتورات الهی 

لجبازی کنیم.
آیین  حجت الاســلام رضا نــوری در 
سیاسی عبادی نماز جمعه که در مصلی 
امــام خمینی )ره( بجنورد برگزار شــد، 
اظهار کرد: عفت و پاکدامنی مسئله ای با 
ارزش است و سبب حفظ اصول اخلاقی 

می شود
وی ادامــه داد: جوانی که بتواند مســیر 
ناپاکــی و بی عفتی را بــرود اما حجاب 
و حیا را رعایت کنند و بر آن اســتمرار 
داشته باشــد، اجرش کمتر از مجاهد در 

راه خداوند نیست.
وی تاکید کــرد: خواهران و مادرانی که 

در ایام مذهبی در مراسم مختلف شرکت 
می کنند، دوســتدار اهل بیت، شــیعه و 
مســلمان هســتند و قرآن را به عنوان 
کلام الهی قبــول دارند؛ لذا باید به این 
موضوع توجه کنند که عفاف و پوشــش 

یک دستور دینی است.
نــوری تصریح کــرد: رعایــت حجاب 
ارتباطی با سیاســت ندارد؛ این موضوع 
ســخن دین اســت و خداوند در قرآن 
فرموده انــد که زنان بایــد حجاب خود 

را رعایت کــرده، مو و گــردن خود را 
بپوشانند و آرایش خود را آشکار نکنند.

امام جمعه بجنورد با تاکید بر اینکه نباید 
با دســتورات الهی لجبازی کنیم، گفت: 
خداوند فردای قیامت از همه دستوراتی 
که صادر کرده اســت پاسخ می خواهد و 
این موضوع نیز حکمی شرعی و دستور 
خداوند است که باید نسبت به رعایت آن 

توجه داشته باشیم.
وی تاکید کرد: پوشــش و حجاب آنقدر 
ارزش و اهمیت دارد کــه پیامبرانی به 
خاطر آن کشــته شــدند و این موضوع 

مطالبه اولیای الهی و ائمه اطهار است.
وی به در پیــش رو بودن روز عرفه نیز 
اشــاره کرد و گفــت: روز عرفه فرصتی 
ویــژه برای مومنان اســت و باید از آن 

بهره ببریم تا پشیمان نشویم.

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی:

رعایت حجاب حکم شرعی و دستور خداوند است
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ــه ی  ــون نمون ــه اکن ــلامی ک ــت اس امّ
ــج  ــن ح ــم نمادی ــک آن در مراس کوچ
دیــده میشــود، بایــد بــا همــه ی وجــود، 
ــویی  ــی از س ــزد؛ یعن ــه برخی ــه مقابل ب
یــاد خــدا، کار بــرای خــدا، تدبـّـر در کلام 
ــه وعده هــای خــدا را در  خــدا، اعتمــاد ب
ذهنیّــت همگانــی خویــش تقویــت کنــد، 
و از ســویی بــر انگیزه  هــای تفــرّق و 

ــد. ــق آی ــلاف فائ اخت
ــج  ــم ح ــیدن موس ــبت فرارس ــه مناس  ب
ــه ای  ــت الله خامن ابراهیمــی، حضــرت آی
پیامــی خطــاب بــه حجــاج بیــت الله 

ــد. ــادر نمودن ــرام ص الح
 متــن پیــام رهبــر انقــلاب اســلامی بــه 

شــرح زیــر اســت:
بسم الله الرّحمن الرّحیم

صلـّـی  و  العالمیــن  ربّ  لله  والحمــد   
آلــه  الله علــی محمّــد المصطفــی و 

المنتجبیــن صحبــه  و  الطّاهریــن 
ســپاس  را  حکیــم  و  عزیــز  خــدای 
میگوییــم کــه موســم مبــارک حــج را بار 
دیگــر میعــاد ملتّهــای مســلمان قــرار داد 
و ایــن مســیر فضــل و رحمــت را به روی 
آنــان گشــود. امّــت اســلامی اکنــون بــار 
ــی  ــدت و یکپارچگ ــد وح ــر میتوان دیگ
خــود را در ایــن آئینــه ی شــفّاف و ابــدی 
ــای تشــتّت  ــد و از انگیزه  ه مشــاهده کن

ــد. ــرّق روی بگردان و تف
ــه ی  ــی از دو پای ــلمانان یک ــدت مس وح
اساســی حــج اســت کــه چــون بــا ذکــر 
و معنویّــت ــــ که پایــه ی اساســی دیگر 
ایــن فریضــه ی پُــر راز و رمــز اســت ــــ 
ــلامی  ــت اس ــد امّ ــود، میتوان ــراه ش هم
ــاند و  ــعادت برس ــزّت و س ــه اوج ع را ب
ــولهِِ  ةُ وَ لرَِس ــزَّ ّ العِ ــداق »وَ لِلهَ آن را مص
حــج،  دهــد.  قــرار  للِمُؤمِنیــن«)۱(  وَ 
ــی و  ــر سیاس ــن دو عنص ــی از ای ترکیب
معنــوی اســت؛ و دیــن مقــدّس اســلام 
از  باعظمتــی  و  پُرشــکوه  آمیــزه ی 

ــت. ــت اس ــت و معنویّ سیاس
ــخ  ــلمان در تاری ــای مس ــمنان ملتّه دش
اخیــر، کوشــش انبوهــی را بــرای سســت 
ــش،  ــیر زندگی بخ ــن دو اکس ــردن ای ک
یعنــی وحــدت و معنویّــت، در میــان 
ملتّهــای مــا بــه کار گرفته انــد. معنویّــت 
را بــا ترویــج ســبک زندگــی غربــی 
ــده از  ــوی و برآم ــی از روح معن ــه ته ک
کم رنــگ  اســت،  مــادّی  کوته بینــی 
و بی رمــق میکننــد، و وحــدت را بــا 
بــه  بخشــیدن  شــدّت  و  گســترش 
ماننــد  تفرقــه  موهــوم  انگیزه هــای 

ــه  ــا ب ــژاد و جغرافی ــگ و ن ــان و رن زب
ــند. ــش میکش چال

ــه ی  ــون نمون ــه اکن ــلامی ک ــت اس امّ
ــج  ــن ح ــم نمادی ــک آن در مراس کوچ
دیــده میشــود، بایــد بــا همــه ی وجــود، 
ــویی  ــی از س ــزد؛ یعن ــه برخی ــه مقابل ب
یــاد خــدا، کار بــرای خــدا، تدبـّـر در کلام 
ــه وعده هــای خــدا را در  خــدا، اعتمــاد ب
ذهنیّــت همگانــی خویــش تقویــت کنــد، 
و از ســویی بــر انگیزه  هــای تفــرّق و 

ــد. ــق آی ــلاف فائ اخت
آنچــه امــروز بــا قاطعیّــت میتــوان 
ــی  ــرایط کنون ــه ش ــت ک ــت، آن اس گف
جهــان و جهــان اســلام بــرای ایــن 
ــاعدتر  ــه مس ــمند از همیش ــلاش ارزش ت
و  نخبــگان  امــروز  اوّلًا  اســت.زیرا 
در  مــردم  توده هــای  از  بســیاری 
کشــورهای اســلامی بــه ثــروت عظیــم 
معرفتــی و معنــوی خــود توجّــه یافتــه و 
ــد.  ــی برده ان ــت و ارزش آن پ ــه اهمّیّ ب
امــروز دیگــر لیبرالیســم و کمونیســم 
ــدّن  ــان تم ــن ارمغ ــوان مهم تری ــه عن ب
ــش  ــال پی ــد س ــریِ ص ــرب، جلوه گ غ
ــروی  ــدارد. آب و پنجــاه ســال پیــش را ن
بــا  غربــی  پول محــورِ  دموکراســیِ 
علامــت ســؤال های جــدّی روبــه رو 
اعتــراف  غربــی  متفکّــران  و  اســت 
ــی  ــرگردانی معرفت ــه س ــه ب ــد ک میکنن
و عملــی دچارنــد. در دنیــای اســلام، 
ــم و  ــردان عل ــمندان، م ــان، اندیش جوان
دیــن بــا مشــاهده ی ایــن وضعیّــت، بــه 
دیدگاهــی نــو دربــاره ی ثــروت معرفتــی 
خــود و نیــز بــه خطــوط سیاســی رایــج 
ــد ..  ــود دســت می یابن در کشــورهای خ
ــداری اســلامی اســت  ــان بی ــن هم و ای

ــم. ــاد میکنی ــواره از آن ی ــه هم ک
اســلامی،  خودآگاهــی  ایــن  ثانیــاً 
در  معجز آســا  و  شــگرف  پدیــده ای 
قلــب دنیــای اســلام آفریــده اســت 
برابــر  اســتکباری در  کــه قدرتهــای 
ــن  ــام ای ــکلند. ن ــار مش ــدّت دچ آن بش
پدیــده »مقاومــت« و حقیقــت آن، بُــروز 
قــدرت ایمــان و جهــاد و تــوکّل اســت. 
ایــن پدیــده همــان اســت کــه دربــاره ی 
ــن  ــلام، ای ــدر اس ــه ای از آن در ص نمون
ــالَ  ــنَ ق ــازل شــد: الَذَّی آیــه ی شــریفه ن
لهَُــمُ النّــاسُ انَِّ النّــاسَ قَــد جَمَعــوا 
لکَُــم فَاخشَــوهُم فَزادَهُــم ایمانًــا وَ قالــوا 
ــلُ* فَانقَلبَــوا  حَســبُنَا الَلهُ وَ نعِــمَ الوَکی
بنِعِمَــةٍ مِــنَ الَلهِ وَ فَضــلٍ لَــم یَمسَســهُم 
الَلهُ ذو  وَ  الَلهِ  اتَبَّعــوا رِضــوانَ  وَ  ســوءٌ 

ــطین  ــه ی فلس ــم.)۲( صحن ــلٍ عَظی فَض
ــده ی  ــن پدی ــای ای ــی از جلوه گاه ه یک
توانســته  کــه  اســت  شــگفت انگیز 
رژیــم طغیانگــر صهیونیســت را از حالــت 
ــت  ــه وضعیّ ــی ب ــی و عربده کش تهاجم
ــکلات  ــاند و مش ــال بکش ــاع و انفع دف
ــکار  ــادی آش ــی و اقتص ــی و امنیّت سیاس
کنــد.  تحمیــل  آن  بــر  را  کنونــی 
ــت  ــر مقاوم ــان دیگ ــای درخش نمونه ه
ــن  ــراق و یم ــان و ع ــوان در لبن را میت
و برخــی نقــاط دیگــر بوضــوح مشــاهده 

ــرد. ک
ــا  ــروز دنی ــه، ام ــن هم ــار ای ــاً در کن ثالث
الگــوی موفّــق و یــک  شــاهد یــک 
ــت  ــدرت و حاکمیّ ــرافراز از ق ــه ی س نمون
اســلامی  ایــران  در  اســلام  سیاســی 
ــرفت و  ــتقلال و پیش ــات و اس ــت. ثب اس
عــزّت جمهــوری اســلامی، حادثــه ای 
ــت  ــذّاب اس ــی و ج ــم و پُرمعن ــس عظی ب
کــه میتوانــد اندیشــه و احســاس هــر 
ــد.  ــب کن ــه خــود جل ــدار را ب مســلمان بی
ــای بعضــاً خطــای  ــا و عملکرد ه ناتوانی ه
مــا کارگــزاران ایــن نظــام کــه دســتیابی 
کامــل بــه همــه ی بــرکات حکومــت 
ــز  ــه، هرگ ــر انداخت ــه تأخی ــلامی را ب اس
ــتحکم و  ــای مس ــت پایه ه ــته اس نتوانس
گامهــای اســتواری را کــه نشــئت گرفته از 
اصــول اساســی ایــن نظــام اســت متزلــزل 
ســازد و پیشــرفت مــادّی و معنــوی را 
ــن  ــت ای ــدر فهرس ــد. در ص ــف کن متوقّ
اصــول اساســی، حاکمیّــت اســلام در 
آراء  بــر  تکیــه  اجــرا،  و  قانونگــذاری 
ــی  ــائل مدیریّت ــن مس ــی در مهم تری مردم
کشــور، اســتقلال سیاســی کامــل، و عــدم 
ــرار  ــتمگر ق ــای س ــه قدرته ــون)۳( ب رک
گرفتــه اســت؛ و همیــن اصــول اســت کــه 
میتوانــد محــلّ اجمــاع ملتّهــا و دولتهــای 
مســلمان قــرار گیــرد و امّت اســلامی را در 
جهت گیری هــا و همکاری هــا یکپارچــه 

ــازد. ــد س و متّح
ــه  ــت ک ــی اس ــا و عوامل ــا زمینه  ه اینه
اوضــاع مســاعد کنونــی دنیای اســلام را 
بــرای حرکــت یکپارچــه و متّحــد فراهــم 
و  مســلمان،  دولتهــای  اســت.  آورده 
نخبــگان دینــی و علمــی، و روشــنفکران 
ــش  ــو بی ــان حقیقت ج ــتقل، و جوان مس
ــن  ــری از ای ــه بهره گی ــد ب ــه بای از هم

ــند. ــاعد بیندیش ــای مس زمینه ه
طبیعــی اســت کــه قدرتهــای اســتکباری 
و بیــش از همــه آمریــکا، از چنیــن 
نگــران  گرایشــی در دنیــای اســلام 

را  امکانــات خــود  باشــند و همــه ی 
ــد .. و  ــه کار برن ــا آن ب ــی ب در رویاروی
اکنــون چنیــن اســت. از امپراتــوری 
رســانه ای و شــیوه های جنــگ نــرم، 
ــاختن  ــعله ور س ــروزی و ش ــا جنگ اف ت
تــا وسوســه گری  نیابتــی،  جنگهــای 
و خبرچینــی سیاســی، و تــا تهدیــد و 
تطمیــع و رشــوه .. همــه و همــه از 
ــه  ــکا و دیگــر مســتکبران ب ســوی آمری
کار گرفتــه میشــود تــا دنیــای اســلام را 
از مســیر بیــداری و ســعادت خــود جــدا 
کننــد. رژیــم جنایتــکار و ســیه  روی 
صهیونیســت در ایــن منطقــه هــم یکــی 
از ابزارهــای ایــن تــلاش همه جانبــه 

ــت. اس
بــه فضــل و اراده ی الهــی ایــن تلاشــها 
ــده و غــرب  ــاکام مان ــوارد ن در بیشــتر م
ــا و  ــاس م ــه ی حسّ ــتکبر در منطق مس
در همــه ی جهــان روز بــه روز  اخیــراً 
و  پریشــانی  اســت.  ضعیف تــر شــده 
ــکار  ــت جنایت ــکا و همدس ــی آمری ناکام
ــه را  ــب در منطق ــم غاص ــی رژی او یعن
میتــوان در صحنــه ی حــوادث فلســطین 
ــن و  ــراق و یم ــوریه و ع ــان و س و لبن

ــرد. ــا ک ــوح تماش ــتان بوض افغانس
در نقطــه ی مقابــل، جهــان اســلام مملــوّ 
ــت.  ــاط اس ــزه و بانش ــان پُرانگی از جوان
بزرگ تریــن ســرمایه بــرای ســاختن 
آینــده، امیــد و اعتمــاد بــه نفْــس اســت 
ــژه در  ــروز در جهــان اســلام بوی کــه ام
ــد  ــوج میزن ــه م ــن منطق ــورهای ای کش
ــم ایــن ســرمایه را  .. همــه وظیفــه داری

ــم. ــش دهی ــم و افزای ــظ کنی حف
بــا این همــه، از کیــد دشــمن یــک 
ــرور  ــد؛ از غ ــت ورزی ــد غفل ــه نبای لحظ
و غفلــت بپرهیزیــم و بــر تــلاش و 
ــه  ــم .. و در هم ــود بیفزایی ــیاری خ هش
حــال، بــا توجّــه و تضــرّع از خــدای 
قــادر و حکیــم کمــک بخواهیــم. حضــور 
در مراســم و مناســک حــج، فرصــت 
بزرگــی اســت بــرای تــوکّل و تضــرّع، و 

ــم. ــر و تصمی ــرای تفکّ ــز ب نی
ــران مســلمان خــود در  ــرادران و خواه ب
ــق  ــد و توفی ــا کنی ــان را دع سراســر جه
ــد.  ــدا بخواهی ــان را از خ ــروزی آن و پی
ایــن  بــه  الهــی  کمــک  و  هدایــت 
ــه ی  ــه ی زاکی ــم در ادعی ــان را ه برادرت

خــود بگنجانیــد.
والسّلام علیکم و رحمةالله

سیّدعلی خامنه ای
۵ ذی الحجّة ۱۴۴۳

دشمن وحدت و معنویت ما را هدف گرفته است

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IRN E W S

3 شنبه 1401/04/18 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2600 - مسلسل 2590
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

کیهان: آفتابه ایرانی 2۶۰۰ سال قدمت دارد، اما کشور 
آمریکا 2۰۰ سال 

کیهان در ســتون »کیهان و خوانندگان« نوشــت: یک 
آفتابه ایرانی بیش از ۲۶۰۰ سال قدمت دارد و آمریکا تنها 
۲۰۰ سال، که بنایش بر ظلم و قتل و غارت و برده داری 
گذاشته شده است. آیا پذیرش کدخدایی آمریکا بر جهان 

ننگ نیست؟!
وزیر ارشاد: با همه مشکلات اقتصادی بیش از ۹۰ درصد 

حامی ارزش های انقلاب هستند
وزیر ارشــاد: رســانه های داخلی ما با هدف منافع ملی 
باید با یکدیگر متحد شوند و برابر روایت سازی نادرست 
دشــمن مقابله کنند و موفقیت ها و رضایت مردم را که 
واقعیت این روز های کشــورمان است به قلم بکشانند. 
اسماعیلی ادامه داد: اول تیرماه از یک روزنامه خواستیم 
یک نظر ســنجی برگزار کند تا ببینیم رضایت مردم از 
وضعیت کشور به چه میزان است. بعد از انجام این کار 
متوجه شدیم با همه مشــکلات اقتصادی که بر مردم 
وارد شــده، همچنان بیش از ۹۰ درصــد مردم حامی 
ارزش های دینی و انقلاب اســلامی هستند و حدود ۷۶ 
درصد مردم مناســک دینی را برگزار می کنند؛ این آمار 
نشان دهنده این است که مردم فهیم کشورمان انقلاب 

و کشورشان را دوست دارند.
رسانه های اصلاح طلب در تخریب تیم هسته ای تحت 

تاثیر غربی ها و سعودی ها هستند
مرندی، مشــاور تیم مذاکره کننده ایران در پاسخ به این 
پرســش که هدف از تخریب تیم مذاکــره کننده ایران 
توسط بخشی از رسانه های اصلاح طلب چیست، تصریح 
کرد: بعضی از این ها تحت تاثیر رســانه های فارسی زبان 
دولت های غربی و متحدین آن ها از جمله دولت سعودی 
و ارتش های ســایبری آن ها هستند و عده ای هم از این 
اقدامات انگیزه های سیاســی دارند. مرنــدی با تاکید بر 
اینکه افرادی کــه در داخل به دنبال تخریب تیم مذاکره 
کننده هستند، اطلاع دقیقی از محتویات مذاکرات ندارد، 
گفت: اگر ایران نتواند تضمین های لازم را در مذاکرات به 
دســت آورد و تحریم های دستگاه های مهم بماند، برجام 
به درســتی اجرا نمی شود و اتفاقاتی که بعد از توافق سال 
۲۰۱۵ افتاد، تکرار خواهد شد؛ در آن دوره دولت اوباما به 
توافــق پایبند نبود و ترامپ برجام را پاره کرد و هیچ  یک 

بابت این کار هزینه ای ندادند.
فرمانده سپاه: آمریکایی ها معتقدند بزرگترین ضعفشان، 

نداشتنِ یک رهبری روحانی و دارای کاریزماست
سرلشکر ســلامی فرمانده کل سپاه گفت: دشمنان ایران 
خصوصا آمریکایی ها به دو ضعف بزرگ خودشــان یکی 
نداشــتن رهبری روحانــی و کاریزمــا و دیگری فقدان 
حکمت در دســتگاه رهبری غرب اعتــراف کردند. وی 
تصریح کرد: آمریکایی ها معتقدند بزرگترین ضعفشــان، 

نداشتن یک رهبری روحانی و دارای کاریزماست.
خبر مهم »همتی« درباره میدان مشترک گازی ایران 

و قطر
عبدالناصر همتی در توییتی از شرکای قطر برای برداشت 
از میدان مشترک گازی با ایران رونمایی کرد. عبدالناصر 
همتی، رئیس اســبق بانک مرکزی، در توییتی نوشــت: 
قطــر، ضمن رفت و آمد میانجیگرانه بین ایران و آمریکا، 
آخرین شــریک خود برای ابرپــروژه ۲۹ میلیارد دلاری 
LNG را نیــز انتخاب کرد. ۵ غول نفتی توتال فرانســه، 
کونوکوفیلیپس و اکســان موبیل آمریکا، انی ایتالیا و شل 
انگلیســی و هلندی، شرکای قطر برای برداشت از میدان 

گازی مشترک با ایران خواهند بود. جالب نیست؟!
سفیر انگلیس بازداشت معاونش را تکذیب کرد

سایمون شــرکلیف در توییتر نوشت: این گزارش ها مبنی 
بــر اینکه معاون ســفیر ما در حال حاضر در بازداشــت 
است بسیار جالب اســت... او در دسامبر گذشته در پایان 

ماموریت خود ایران را ترک کرد.
در مذاکرات دوحه خیلی بهتر از این می توانستیم کار کنیم

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس در ارزیابی خود 
از مذاکرات دوحه، گفت، مــا در دوحه خیلی بهتر از این 
می توانســتیم کار کنیم و در این زمینه منتقد دیپلماسی 
خارجی است. او تاکید می کند با محاسبه و نقشه راه وارد 
مذاکرات دوحه نشــدیم و دلیلش هم این است که هنوز 
دستگاه دیپلماسی خارجی ما یک نقشه راه مدونی در این 
زمینــه ندارد و در یک چارچوب و بر مبنای امتیاز گرفتن، 

این نقشه راه ترسیم نشده است.

خبر



محسن اسماعیلی
 نهم ذی الحجه روز عرفه اســت که 
به خوبی و درســتی آن را روز نیایش 

خوانده اند.
نیایش و دعــا مغز عبــادت و معیار 
ارزش انســان اســت؛ چنانکه در آیه 
هفتاد و هفتم از سوره فرقان، خطاب 
به پیامبر اعظم )ص(، دســتور داد تا 
به مــا بگوید که: »اگر دعای شــما 
نباشد، پروردگارم هیچ اعتنایی به شما 

نمی کند ...«.
بنابراین، کرامت بشــر که پایه همه 
حقــوق و آزادی هــای او شــناخته 
می شود، در گرو توجه به همین ارتباط 
است؛ حق و تکلیف بزرگی که انسان 

امروز را از آن غافل می خواهند.
رســتگاری  و  کامیابی  کلیــد  »دعا، 
است«. این فرموده امیرمومنان، علی 
)ع(، است؛ همو که در وصیّت به فرزند 
خود، امام حسن )ع( نوشت: »بدان که 
آن کســی که ملکوت و خزاین دنیا و 
آخرت در دست اوست به تو اجازه داده 
اســت تا او را بخوانی و اجابت دعای 
تو را ضمانت کرده و به تو فرمان داده 
اســت که از او بخواهی تا به تو عطا 
کند و او مهربان و بخشــنده اســت. 
میان تو و خــودش حجابی ننهاده و 
تو را به آوردن واسطه و میانجی وادار 
نکرده است سپس کلیدهای خزائن و 
گنجینه هایش را که همان دعا کردن 
و خواســتن از اوســت، در اختیار تو 
نهاده اســت؛ پس هرگاه تو بخواهی، 
با دعا کردن درهای گنجینه های او را 

می گشایی« .
۱- روز عرفه؛ روز بزرگ نیایش

عرفــه، را روز نیایــش نامیده اند و به 
همین  نامگذاری  مناسب ترین  راستی 
اســت. حج در میان همه عبادت ها، 
پــر رمــز و رازترین ارتباطی اســت 
که بنــدگان با آفریــدگار خود برقرار 
می کننــد و همان گونه که در روایات 
آمده: حج است و عرفه! )الَحَجُّ عَرَفَه(

کسانی می توانند »این همانیِ« عرفه 
و حج را دریابند کــه در دل جمعیت 
خروشان، همســان و وارسته از تمام 
تعلقات، و در آن صحرای محشرگونه 

توانســته باشند به ســان قطره ای در 
دامــان اقیانوس های بی کــران، آرام 
گرفته و شــیرینی پیوند بــا ابدیت را 
تجربه کرده باشــند. اما برکات امروز 

اختصاصی به آنها ندارد.
عرفه روزی اســت که به فرموده امام 
ســجاد علیه الســلام امید آن می رود 
کــه حتی فرزندانی که هنوز در جنین 
مادران هســتند، از فضــل و لطف و 
و  شــوند.  برخوردار  پروردگار  محبت 
از این رو اســت کــه عارفی همچون 
میرزا جواد آقــای ملکی تبریزی )ره( 
فقط  امروز  اینکــه  می فرماید: »مثل 
بــرای نیایش آفریده شــده اســت. 
بنابراین باید تــلاش کرد تا به اندازه 
ممکن از این فرصت ارزشــمند بهره 
برد و البته عمده آن اســت که آدمی 
ابتدا شــرایط استجابت دعا را در خود 

فراهم آورد.«
ایــن فقیــه شــوریده دل می افزاید: 
»اهمیت نیایش در امروز چنان است 
کــه امامان بزرگــوار از روزه آن، اگر 
موجب ضعف و سستی در دعا گردد، 
منــع کرده اند در حالی که براســاس 
روایات مورد اعتمــاد و صحیح روزه 
عرفه، کفاره نود ســال گناه اســت« 

)المراقبات، ص ۲۲۹(
2ـ دعای عرفه؛ شکوه نیایش

دعا یعنی سخن گفتن با خدا و با خود. 
راز گفتن اســت و نیاز خواستن و این 
با هر زبان حال و قالی ممکن اســت. 
در چنین حالتی شاید داستان موسی و 
شبان هم صادق باشد و بتوان با حافظ 

نیز هم عقیده شد که:
هر کس بــه زبانی صفــت حمد تو 
گوید بلبــل به نوا خوانــی و قمری 
به ترانــه با این حــال، »دعای امام 
حسین علیه السلام در روز عرفه« چیز 
دیگری است که بی بهره ماندن از آن 
بدون تردید »خســران مبین« است. 
داستان دلدادگی و شیفتگی است و به 
عقیده من حماسه عاشورا تنها کارگاه 
عملــی درس هایی اســت که در این 

نیایش بی همتا به ما آموخته اند.
حســین،  گفته اند :  راویان  که  آنگونه 
یعنی مظهــر و مجمع همه خوبی ها، 

در عصر ایــن روز به همراه نزدیکان 
و دوســتانش در کنار »جبل الرحمه«، 
رو بــه کعبه می کنــد و در حالی که 
قطره های اشک بر محاسن زیبای او 
می غلتد آن دعا را زمزمه می کند. ابتدا 
الطاف و نعمت هــای پروردگارش  از 
می گوید که حتــی پیش از تولد بر او 
و بر ما ارزانی شــده اســت و سپس 
از جفاهــا و خطاهای مــا و اینکه در 
عین حال عشق به پروردگار در همه 
وجودش موج می زند. با دانش بی انتها 
و زیرکی خــداداد چیزهایی برای دنیا 
و آخرت خود می طلبد که حیف است 

نبینیم و نخوانیم.
۳- تتمه دعا؛ اوج معرفت

قســمت پایانی آن نیایش هم بسیار 
زیبا و دلنشــین است که مرحوم سید 
بن طاووس نقل کرده و در مفاتیح نیز 
آمده است. گرچه به عقیده برخی، این 
قســمت از امام حسین )ع( نیست، اما 
خلاصه ای اســت از ناب ترین معارف 
توحیدی کــه از درک حلاوتش ناکام 
نباید ماند. خصوصاً آنجا که با اشــاره 
به آنان کــه می خواهند از راه مخلوق 
به خالــق پی  ببرنــد ـ و البته همین 
هم کمالی اســت که باید تمنا کرد ـ 
می فرماید: »معبودا، اندیشیدن من در 
آثار تو مایــه معطلی و دوری از دیدار 
اســت، پس به جــای آن به خدمتی 
بگمارم که مرا ســریع تر به تو رساند. 
آخر چگونه برای اثبــات وجود تو به 
چیزی اســتدلال کنند که برای وجود 
خودش به تو نیازمند است؟ آیا غیر از 

تو چیزی هم هست تا بخواهد وسیله 
ظهور تو گردد؟! چه وقت نبوده ای تا 
بخواهند دلیلی برای بودنت پیدا کنند 
و چه زمانی دور بــوده ای تا بخواهند 
به وســیله آثار خود را به تو رسانند؟ 
کور باد چشمی که تو را همواره همراه 
خویش نمی بیند و زیانکار باد بنده ای 

که از عشق تو بی بهره است.«
البتــه امام خمینــی )ره( نیــز مانند 
از فرزانگان دین، به  بســیاری دیگر 
این قسمت پایانی هم به چشم دعای 
ماثور، و بلکه از پــر ارج ترین ادعیه 
می نگرند. ایشان در شرح دعای سحر 

)متــن عربی، ص۶۹(، به مناســبتی 
نوشته اند:»کما فی دعاء عرفه: »کیف 
یســتدلّ علیک بما هو فــی وجوده 
مفتقر إلیــک. أ لغیرک من الظهور ما 
لیــس لک، حتی یکون هــو المظهر 
لک. متی غبت حتی تحتاج الی دلیل 
یدل علیک؛ و متی بعدت حتی تکون 
الآثار هی التــی توصل الیک. عمیت 
عیــن لا تراک علیهــا رقیباً.« صدق 
ولــی اللهَّ المطلق، صلوات اللهَّ علیه «. 
و در یکــی از بیانات عمومی خویش 
هم به معانی بلند نهفته در این فقرات 
اشاره ای داشته اند )صحیفه امام، ج ۱۸، 

ص۱۲۱(.
۴ـ در حال و هوای عرفه ...

ایــن دعــا و ماننــد آن کلیدهای 
خوشبختی و رموز پرواز ما هستند؛ 
چنانکه امــام ما در نامه ای عرفانی 
و اخلاقــی )صحیفه امــام، ج۱۶، 
ص۲۱۱( بــه فرزندش نوشــت:» 
پسرم! دعاها و مناجات هایی که از 
ائمه معصومین- علیهم الســلام- 
بــه ما رســیده اســت بزرگ ترین 
با او- جلّ و  راهنماهای آشــنایی 
علا- اســت و والاترین راهگشای 
عبودیّــت و رابطه بین حق و خلق 

است و مشــتمل بر معارف الهی و 
وســیله انس با او اســت و ره آورد 
خاندان وحی اســت و نمونه ای از 
حال اصحاب قلوب و ارباب سلوک 
است. وسوســه های بی خبران تو را 
از تمسّــک به آنها، و اگر توانی از 
انس با آنها، غافل نکند. ما اگر تمام 
عمر به شکرانه آنکه این وارستگان 
و واصــلان به حق، ائمــه ما و راه 
از  نمایان مایند به نیایش برخیزیم 

عهده برنخواهیم آمد«.
خوش به حال آنانکــه این روز را در 
صحــرای عرفاتند. خدا کنــد که ما 
را هــم از یاد نبرند. امــروز هم مانند 
هزاران هزار روزهای پیشین می گذرد 
و باز هم عرفه ای دیگر در ســال بعد 
خواهد آمــد اما... » خدایــا! ما را در 
ایــن روز کامیاب، رســتگار، مقبول 
و برَنــده قــرار ده. تو مــا را ناامید و 
دست خالی باز مگردان. پروردگارا! از 
آنچه از بخشــش و رحمت و عطای 
تو امیدواریم دریــغ مفرما ... چرا که 
دســتان خود را در حالی به سوی تو 
گشــوده ایم که داغ اعتراف ذلیلانه بر 

آن است.«
بمنک و کرمک یا ارحم الراحمین.
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و داده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره  ۱۶۳۵-۱۴۰۱مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۰۹  هیات به کلاسه پرونده شماره ۱۱۸-۱۴۰۱ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمزه آرش فرزند رمضانعلی به شــماره ملی ۰۶۷۰۲۰۶۰۲۴ در  
ششدانگ یک باب انباری   به مساحت ۱۷۴متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان 
شــمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورداز محل مالکیت ثبتی  شهرداری بجنورد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاض نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصولاعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۴/۱۸   

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۵/۰۲
علی اوسط رستمی  - رئیس ثبت اسناد و املاک 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و داده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره  ۱۶۲۷-۱۴۰۱و ۱۶۲۹-۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۰۹  هیات به کلاســه پرونده شمارات ۴۳۵-۱۳۹۹ و 
۴۳۶-۱۳۹۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد براتی فرزند قدرت اله به شــماره شناســنامه 
۹۶۲ و علی براتی به شماره شناسنامه ۴۵ فرزند قدرت اله بالسویه در  ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت ۲۰۰ متر 
مربع از پلاک شــماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورداز 
محل مالکیت ثبتی  شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاض نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض. دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصولاعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۴/۱۸   

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۵/۰۲
علی اوسط رستمی  - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی مزایده  نوبت دوم
 در خصوص پرونده ۳۰/۰۱۰۰۲۰۰ اجرایی رستم اژدری فرزند فرج اله محکوم اند به پرداخت به مبلغ ۱۳۳/۶۴۹/۲۶۹ ریال 
بابت اصل خواســته و هزینه دادرسی و تاخیر در حق محکوم له مســعود یغموري فرزند حجی رضا چون نامبرده در موعد 
مقرر نســبت به پرداخت محکوم به هیچ اقدامي ننموده و حسب تقاضاي خود محکوم علیه از اموال به شرح ذیل توقیف و 
توســط کارشناس رسمی دادگســتری به مبلغ ۵۶۰/۰۰۰/۰۰۰ریال ارزیابي گردیده است و پس از سیر مراحل قانوني مقرر 
گردیده که مورد توقیفي در مورخه شنبه ۱۴۰۱/۰۵/۰۱  از ساعت ۸:۰۰ الي ۰۸:۳۰صبح از طریق مزایده حضوري نوبت دوم 
در محل اجرای احکام مدني شــوراي حل اختلاف بجنورد به فروش برسد بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده می 
توانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید 
نمایند. ضمنا مزایده از قیمت ارزیابي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي واگذار خواهد شد همچنین از برنده مزایده %۱۰ 
قیمت مبلغ پیشــنهادي )مصوب( اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد. چنانچه الباقي مبلغ مزایده ظرف 

یک ماه وصول نشود؛ پس از کسر هزینه های مزایده در حق دولت ضبط خواهد شد.
 مشــخصات مورد توقیف : خودروی سواری پراید ۱۴۱ به شماره انتظامي ایران ۲۶-۸۳۹ ج ۷۲ رنگ نوک مدادي و مدل 
۱۳۸۶ ســقف و درب موتور در اثر افتاب ســوختگي رنگ پریدگی کامل داشته و سر گلگیر جلو و چپ و گلگیر عقب راست 
در آثار برخورد و صافکاری بد و ســرقلم گیري داشته و وضعیت لاستیک ها در حد ۷۰درصد و ترمیم داخل اتاق با کارکرد 
و مدل خودرو هماهنگی دارد.سپرهای جلو و عقب آسیب دیده و نیاز به مرمت یا تعویض دارد که توسط کارشناس رسمی 

دادگستري به قیمت۵۶۰/۰۰۰/۰۰۰ریال برآورد گردیده است.
شناسه آگهی: ۱۳۴۵۷۹۳

دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف شهرستان بجنورد- ام البنین رمضان زاده


